
2025 年 12 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

2026 年度理事長予定者 大塚兼史 

2026 年度副理事長予定者 岩﨑功祐 

2026 年度研修特別委員会 委員長予定者 岡本卓也 

 

2 月新入会員歓迎例会 

届け！3 分間の想い 

〜伝統を紡ぎ、未来を切り拓く POSITIVE JAYCEE へ〜 

拝啓  歳末の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、表題の件につき下記内容にて 2 月新入会員歓迎例会を開催いたします。本年度も新入会員には伝統である 3 

分間スピーチを行っていただきます。誰もが経験した舞台であり、先輩会員の皆さまに於かれましても入会当時の想

いや緊張感を思い出していただき、新入会員の門出を見守っていただきたいと存じます。 

 ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 2 月新入会員歓迎例会 

届け！3 分間の想い〜伝統を紡ぎ、未来を切り拓く POSITIVE JAYCEE へ〜 

【日  時】 2026 年 2 月 12 日（木曜日） 

受付 18：30 開始 19：00 閉会 21：20 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 東館 3 階 雅の間 

姫路市三左衛門堀西の町 210 番地 TEL：050-5847-7770 

【持参物】 JC バッジ、ネームプレート 

【ドレスコード】 ビジネス 

【特記事項】 

※3 分間スピーチ中はドアクローズとさせていただきます。  

※新入会員のスピーチ中は私語厳禁でお願いいたします。  

※当日は遅刻なきようお願い申し上げます。 

※当日はアンケートにて、出向先新入会員へスピーチの感想を記入していただきます。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：研修特別委員会 

副委員長 岡本拓也 TEL： 090-8754-4198 

  

幹事 位田明弘 TEL： 090-3705-6097 

  

幹事 角谷貴大 TEL： 070-2323-0879   

幹事 宮下拓大 TEL： 080-7960-8340   

  MAIL： kentoku2026@gmail.com   




